 www.hyjas.com HLCD130YT-9MAP 显示屏按键
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER2.02 2026/02 1
HLCD130YT-9MAP
显示屏按键
产品概述
HLCD130YT-9MAP 显示屏按键是应用于航空、航天、船舶、装甲车辆等领域的显控模块。产品具有良好的环
境适应性，能够在严苛的环境下正常工作。产品集成显示和控制功能，能够根据客户需要灵活应用，产品内置大
容量存储。

 www.hyjas.com HLCD130YT-9MAP 显示屏按键
上海黑捷士电子有限公司 版权所有 VER2.02 2026/02 7
订货信息
H LCD 130 Y T -9 M A P G
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │
品牌
代号
系列号 规格尺寸 总线方式 开关方式
存储
容量
质量等级 防水等级 安装方式 透窗
HYJAS
LCD:
LCD屏系列
130:
1.3英寸
Y:
SPI总线
T:触点输出
N:无触点
缺省:0MB
9:16MB
6:32MB
3:64MB
I: -10～+55 ℃
M: -40～+70 ℃
A:IP56
P:
PCB安装
缺省:默认显示
G：镜面减反
E：增强显示
 订货示例
1.HLCD130YT-9MAP：表示带开关、内置 16MB存储、温度适用范围为-40℃～70℃、默认显示效果。